Pottage mi i opo/1
730

Ab ur- fit no possi-
tio.

Caustici utilitate
Chironis Causti-
ca

A R T I S V E T E R I N A R I A B

Pelagorii (Ant.) brittie libri. Pelagorius causticū, quod sufficiōtētes usicātū siccaret hū g̃nib⁹ uel articulis, hac ratione cōpoquin; Ceræ panice libri, resine pondera dūo et semis galbani uncias; apothecarii iudaci pondera et myrrhae foedariae pondera et bismuthis libri, armonici uincas et coſti uincas et. Verū cetera de coquili carbo fūlili nōno, qui cum refrixit, addit apothecarium et armonia cum et coſti pro medicina, que scripū est, tritum ad modum farinae, et agitatis, et iherū coques ut sit uia ſubſtanția, quo uteris aduersam ueras et uſcas et ſufficiōtētes, que naſcuntur in genib⁹, aut in abījs, aut inter nodos, aut in articulis, uſq; eo ut offulegum curare credantur. Malagma quoq; cauſi cum hac molunt ratione compoſti. Prīs pondera dūo, ceræ pondera et, galbani uincas et, resine terbentiae libri, adipis taurinæ pondera et, bismuthi uincas et, albiti poluini uincas et, resine terbentiae uincas ſex, uſci pondera et, glutinis uincas et.

Absirat balſafīdi cauſicūm bac ratione compoſti, glandularis ſuſia ſix uncias et, picea dure uincas et, bismuthi iudaci uincas et, coſti uincas et, galbani uincas et, bismuthis græci uincas et, bac omnia in uino decoquit. Etiam uero uero coniunctis et ſuperimūtūt.

Compositio malagmit. Ca. X V.

Malagma apl **C**ompositio malagmit ad tumores duros et ueteres; Galbani uincas duas, resine libri, armoniaci ſchibrā, picea brittie ſchibrā, ceræ libri, olei quod temperare posuit. Item malagma ad tumores duros et tumorib⁹ uip̃ et preuentores. Galbani libri et, armoniaci ſchibrā, resine terbentiae ſchibrā, opopanaxi libri, ſtaracis libram, ceræ mſe libri, bismuthi libri, piperit, albīna, et, baccæ lauri libri, piperit ſug̃ uincas et, picea brittie ſchibrā, olei irini quantū ſufficit.

Compositio Collyrii ſiſtulatiſ. Ca. X VI.

ad frictas **C**ollyrium ſiſtulare, quod coquicatur ut mēritur in ſiſtula uulnerum que ab initio curari ſuerint negligenter. Formatur aut ad menſuram ipſius ſiſtulae, ut cuſi inuicissim fuerit eadi posuit in plato, ut celerius iā conſervate durizit, ceræ uincas ducat ſolidam cicatricem. Balsi libri, ſecula libri, et argyri libri calcitis libri, cymisi uincas ſex, heres cuſi aceto, et collyrii ſiſtulas.

Item alber coquicatur collyrium ſiſtulare; Mif, eruginis, calcitis libri, ſiuſiſtulae) pugni, mifli, uincas ſex (zumq; pondera et, coquat ex uino aceti, pugni, illius in de facies ſiſtulae inſcrendos.